
  

 

Prot. n. 4136 

Determinazione n. 28/2021 

Vs/rif 

Aosta, 29 novembre 2021 

 

DETERMINA N. 28/2021 DI NOMINA DELL’ORGANISMO DI VIGILANZA PER IL 

PERIODO DAL 1° GENNAIO 2022 AL 31 DICEMBRE 2023 

Il sottoscritto ing. Michel Luboz, nelle sue qualità di Amministratore Unico della Società di Servizi 

Valle d’Aosta S.p.A. 

PREMESSO CHE 

a) la Società ha pubblicato in data 1 settembre 2021, sul proprio sito istituzionale, un avviso di 

selezione per l’individuazione di tre consulenti (un/a commercialista, un/a consulente del 

lavoro e un/a avvocato/a), con esperienza almeno triennale, salvo che per il/la Presidente, che 

deve possedere un’esperienza almeno decennale, i quali assumano il ruolo di Organismo di 

vigilanza in composizione collegiale della Società ai sensi del D.Lgs. n. 231/2001 dal 1 

gennaio 2022 al 31 dicembre 2023; 

b) entro il termine previsto dal suddetto avviso sono pervenute n. 7 candidature valide, di cui n. 

2 da dottori commercialisti, n. 1 da consulenti del lavoro, n. 4 da avvocati; 

c) i candidati che hanno ottenuto i migliori punteggi risultano essere il dott. commercialista 

Terranova Massimo, l’avv. Favre Alessandra, il consulente del lavoro dott. Tinelli Fulvio; 

d) tra i candidati alla presidenza ha ottenuto il miglior punteggio l’avv. Favre Alessandra; 

DETERMINA 

- di nominare l’Organismo di Vigilanza ai sensi del D.Lgs. n.231/2001 nella seguente 

composizione: 

- Alessandra Favre, Presidente – compenso € 2.070,00 annui oltre Iva e oneri di legge; 

- Massimo Terranova, membro - compenso € 799,00 annui oltre Iva e oneri di legge; 



  

 

- Tinelli Fulvio, membro - compenso € 900,00 annui oltre Iva e oneri di legge. 

La durata del mandato decorrerà dal 1 gennaio 2022 sino al 31 dicembre 2023. 

L’Amministratore Unico 

(Michel Luboz) 

(documento firmato digitalmente) 


		2021-11-30T08:18:46+0000
	MICHEL LUBOZ




